

Information om frånvaroregistrering och närvaroarbetet för elever**Vid frånvaro:**

Ring 0580-709 006. En röst ber dig knappa in barnets personnummer på telefonens knappsats.

En bekräftelse kommer via sms. Observera att frånvaroanmälan måste göras varje dag barnet är frånvarande. Information om frånvaroanmälan finns också tillgänglig på kommunens hemsida (www.ljusnarsberg.se)

1. Frånvaro för enstaka lektioner tex. Vid tandläkarbesök, möten osv. görs också enligt ovanstående beskrivning.
2. Barn med skyddad identitet eller ofullständigt personnummer anmäler frånvaro till mailadress: gunilla.andersson3@ljusnarsberg.se
3. Om Dexter inte fungerar görs en frånvaroanmälan till mailadress: gunilla.andersson3@ljusnarsberg.se

Kyrkbacksskolan har under en tid arbetat med att öka elevernas skolnärvaro, ett närvaroteam har bildats som arbetar förebyggande, främjande och åtgärdande. Syftet med detta arbete är att skapa en trygg skolmiljö för eleverna, utveckla en fungerande samverkan med vårdnadshavare samt ge eleverna möjlighet att uppnå kunskapsmålen.

Som vårdnadshavare finns det ett ansvar att registrera frånvaro för sitt barn då de inte kan närvara i skolan. Med detta vill skolan förtydliga att vårdnadshavare INTE ska skicka sms, mail eller ringa personal på skolan för att göra en frånvaroanmälan utan detta görs av vårdnadshavare enligt ovanstående beskrivning.

Vid längre ledighet för barnet fyller vårdnadshavare i en ledighetsansökan, dessa blanketter finns på kommunens hemsida (www.ljusnarsberg.se) under utbildning och barnomsorg. Ledighetsansökan lämnas till mentor. Mentor har möjlighet att bevilja ledighet för 1 dag, längre ledighet beviljas av rektor. Närvaroteamet får en kopia på både beviljad och ej beviljad ledighetsansökan.

Anmäld och oanmäld frånvaro

Kyrkbacksskolan beviljar inga ledigheter för berörda årskurser under perioden för nationella prov.

Både oanmäld och anmäld frånvaro betraktas vid givna brytpunkter som möjlig problematisk frånvaro.

Närvaroteam och Elevhälsoteam kopplas in tidigt vid all typ av frånvaro.

Frånvaro under icke godkänd ledighet föranleder alltid anmälan till socialtjänsten.

Frågor gällande närvaro/frånvaro kontakta Närvaroteam:

Gunilla Andersson
gunilla.andersson3@ljusnarsberg.se
072-856 09 29

